ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DE PIRAPORA

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DE PIRAPORA, ESTADO DE SÃO PAULO, pessoa jurídica de

direito público interno, neste ato representado pela Exmo Sr. Joel David Haddad, Prefeito Municipal,

e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES para o Concurso Público nº 001/2018, conforme segue

adiante.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

116000214 GESSICA CRISLEN DE OLIVEIRA PROFESSOR DE PRÉ-ESCOLA DEFERIDO

Fortaleza - CE, 21 de maio de 2018.